
13.03.2024.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРУШЕВЦА БРОЈ 5                             185 
 

185 

 

72 
На основу члана 93. Закона о локалној 

самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/07, 47/18 и 
111/21- др.закон) члана  13.  став 1 Закона о 
регистру просторних јединица и адресном 
регистру („Сл.гласник РС“ број 9/20), члана 3. 
Одлуке о критеријумима и поступку за 
утврђивање назива, улица и тргова на подрчју 
града Крушевца („Сл.лист града Крушевца“,  број 
1/09- пречишћен текст и 5/17) и члана 8. Статута 
града Крушевца (''Сл. лист града Крушевца“, 
бр.15/18 )  

Скупштина града Крушевца, на седници 
одржаној дана 12. марта 2024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
O ИЗМЕНАМА  РЕШЕЊА О УТВРЂИВАЊУ  
НАЗИВА УЛИЦА, ТРГОВА  И ЗАСЕЛАКА У 

НАСЕЉЕНИМ МЕСТИМА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА КРУШЕВЦА 

 
1. У Решењу о утврђивању  назива улица, тргова 

и заселака у насељеним местима на територији 
града Крушевца I бр. 015-11/2019 од 25.12.2019. 
године ("Службени лист града Крушевца", 
бр.16/19 ) у члану 1. врше се измене,  тако што се: 

 
„У насељеном  месту 4. Сушица  бришу  :    
     Улица 4.Светих Макавеја 
     Улица 8. Кнегиње Милице 
  
У насељеном месту 5. Петина брише  : 
     Улица 10. Воденичка улица 
 
У насељеном месту 6. Ловци   бришу   : 
 Заселак 1 Дрењак   
      Заселак 2 Здравињски   
 
У насељеном месту 8. Наупаре  бришу    : 
     Улица 3 Наупарска  
     Улица 4   Наупарска 
 
   У насељеном месту 14. Мали Купци  бришу  : 
     Улица 1 Ресавска 
     Улица 4. Ловачка 
 
У насељеном месту 31.Мали Шиљеговац  

бришу: 
   Улица 11. Драгољуба Живадиновића  
   Улица 12. Ратка Димитријевића  
   Улица 13. Филипа Вишњића  
 
У насељеном месту 38. Пасјак бришу   : 
    Улица 1. Пасјачка  
    Улица 2. Росуљска  
 
У насељеном месту  39. Позлата  брише : 
    Улица 4. Змај Јовина  
 
У насељеном месту 42. Добромир бришу  : 
    Улица 1. Чучалска   
    Улица 2. Ливина  
    Улица 3. Јакова Игњатовића 
 

 
У насељеном месту 43. Текија бришу : 

Улица 2. Доситеја Обрадовића  
Улица 5. Михајла Пупина  
Улица 6. Николе Тесле   
Улица 7. Цветна 
Улица 8. Милоша Црњанског  
Улица 10. Кнеза Лазара  
Улица 11.Мојсињска  

 
У насељеном месту 53. Бојинце  брише: 
   Улица 2. Николе Тесле   
 
У насељеном месту 60. Буци брише : 
   Улица 9. Јастребачки пут  
 
У насељеном месту 61. Здравиње брише  :  
   Улица 5. Мире Алечковић   
 
У насељеном месту 64. Јабланица бришу:  

Улица 1. Слатинска  
Улица 2. Илије Барића  
Улица 3.  Душка Радовића  
Улица 4. Светог Николе  
Улица 5.  Змај Јовина  
Улица 6. Милана Ракића   
Улица 7. Цвијићева  
Улица 8. Чупићева 
Улица 9. Стојана Симића 

 
У насељеном месту 66. Дољане бришу  :  
   Улица 2 . Јована Дучића 
   Заселак 1. Топличин   
 
У насељеном месту 68. Треботин бришу  :  
   Улица 4 . Доситеја  Обрадовића  
   Улица 13.  Обилићева  
   Заселак 1  Лазићи 
 
Унасељеном месту  70. Крушевац брише: 
   Улица 10. Вулета Јевтића 
 
У насељеном месту 74. Пакашница брише:  
    Улица 3. Липљанска  
 
У насељеном месту 98.  Рлица брише  :  
    Заселак 1 Стари пањ  
  
 У насељеном месту 100. Зебица  брише:  
    Улица 2 Видовданска“ 

 
2. Задужује се  Одељење  за стамбено 

комуналне и имовинско правне  послове Градске 
управе града Крушевца да ажурира списак улица, 
тргова и заселака којима су утврђени називи  у 
Пројекту " Ажурирање адресног регистра ", а 
према Елаборатима уличног система за насељена 
места  на територији града Крушевца, који је 
израдио Републички  геодетски завод. 

 
3. Ово Решење објавити у ''Службеном 

листу града Крушевца''. 

СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

I Број: 015-3/2             ПРЕДСЕДНИЦА 
        Драгана Баришић с.р.  

snezana.brindza
Rectangle


